



هوش مصنوعی شعار و موضوع نمایشگاه کامپیوتکس

فناوری

محبوبه ستارزاده

خبرنگار

آسیا با وجود کشورهایی مانند چین و تایوان به یکی از قطب‌های فناوری در جهان تبدیل شده و هر سال شاهد برگزاری رویدادهای فناوری‌های نو، آفرینانه و بزرگی در این قاره هستیم. این رویدادها فرصت‌های فراوانی برای نمایشگاه‌ها، ورژن کامپیوتری ثابت است که از ۲۰ تا ۲۰۲۱ (ارزشیست ۲۰۲۱) برگزار می‌شود. در گذشته به کار و روز گذشته با کار و یاد داد. این نمایشگاه ۱۳۰۰ غرفه به ۴۰۰ کشور و منطقه را در هم‌آورد تا فناوری‌های خود را در ۴۰۰ غرفه به نمایش بگذارند. در نمایشگاه، افعال، غل‌های فناوری همچون تولید، کوالیفیکیشن، فاکسکان و مبدان حضور داشتند. کامپیوتر تولید هم اهوش مصنوعی در آینده بود و بسیاری از محصولات ارائه شده، مبتنی بر هوش مصنوعی بودند. البته در این رویداد، صنعت گیج هم در کار، توجه قرار داشت.

در این رویداد، انویدیا از محصولات جدیدی برای توسعه روبات‌های انسان‌نمای پیشرفته خود رونمایی کرد. در این نمایشگاه محصولاتی برای افزایش قابلیت استدلال و مهارت‌های حرکتی روبات‌های انسان‌نما و همچنین محصولی برای تولید داده‌های حرکتی مصنوعی رونمایی شد.

G.Skill هم سریع‌ترین، کم‌تاخیرترین و پرمطری‌ترین سیستم ثبت‌نام را در میان کامپیوترهای ۲۰۲۵ به نمایش گذاشت. این سیستم با حفظ بهر سرعتی از میان‌اثر (latency) ۱۰۰،۰۰۰ میلی‌ثانیه (۰.۱ ثانیه) (مکانیزم‌های ثبت‌نام ثانیه (MT) و واحدی برای اندازه‌گیری سرعت انتقال داده‌ها در حافظه رم (RAM) است) و هر چه MT بالاتر باشد، سرعت انتقال داده‌ها در رم بهینه‌تر خواهد بود، یکی از موضوعات مورد توجه در این آزمون، داده‌ها، سیستم ثبت‌نام بود و «آزارک» سومین تولیدکننده بزرگ مادربرد جهان بد مانیتور کمینیک کمپانی PG032UFS خود که نمایشگر WOLED در دو حالت صفحه‌رنگ، درخشان، خوب است. این مانیتور یک گزینه ایده‌آل برای گیمرهای حرفه‌ای، مدیران و محاسب می‌شود. «آزارک» همچنین از مانیتورهای گیمنگ ۳۴ اینچی خود با نام PG32QRT3 و PG32QRT3A برای گیمرهای حرفه‌ای خود رونمایی کرد که با نمایشگر دوشکل شش‌ضلعی و کابل برق کوتاه‌های گرافیک در بازی‌های سنگین، مقابله می‌کند. این فناوری با نظارت، همدان و خاموش کردن سیستم در مواقع ضروری (این ویژگی بیشتر برای کاربران و مدیران گرافیک بیشتر فراهم می‌شود).

ظرفیت اردبیل در حوزه ترافیک بین الملل خبر داد که می تواند نقش مؤثری در توسعه اقتصاد دیجیتال استان ایفا کند.

آغاز اجرای پروژه «ایران دیجیتال»

هاشمی همچنین از آغاز برنامه ملی «ایران دیجیتال» در اردیبهشت خبر داد و گفت: «این برنامه با هدف آموزش مهارت‌های دیجیتال به بیش از یک میلیون نفر در کشور آغاز شد. از هر استان اردیبهشت نیز بیش از ۶۰ هزار دانش‌آموز وارد این فرآیند خواهند شد. هدف ما آموزش سواد دیجیتال و آشنایی با فناوری‌های نوینی مانند هوش مصنوعی از قاطع پایین تحصیلی است تا اینکه اقتصاد دیجیتال کشور از پایه تقویت شود.»

توسعه اینترنت همراه در استان اردبیل

در پنجمین سفر استانی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ارتپوه‌ای ارتباطی با مجموع ۱۲۲۲ میلیارد ریال اعتبار، ظرفیت پوشش و کیفیت خدمات خود را در شهر آذربایجان، اردبیل، مشکین‌شهر، گرمی و پارس‌آباد با ایجاد سایه‌های نسل دوم، سوم و چهارم (4G, 3G, 2G) به شکل قابل توجهی افزایش دادند. در حوزه ارتباطات نسل پنجم هم‌راه (5G) نیز دو سایت در شهر اردبیل با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. در بخش توسعه زیرساخت‌های ثابت هم فاز اول پروژه «اتصال» منازل و کسب‌وکارها به فیبر نوری شهر اردبیل با سرمایه‌گذاری ۱۱۵ میلیارد ریالی و «اتصال» ۴۵۰ مشترک به بهره‌برداری رسید که این امر نقش مهمی در ارتقای پایداری و سرعت خدمات ارتباطی خواهد داشت.

نگاه ویژه به روستاها

همچنین در راستای تحقق اهداف «عدالت ارتباطی»، در حوزه توسعه ارتباطات روستایی، از محل اعتبارات خدمات عمومی اجباری ارتباطات و فناوری اطلاعات وزارت ارتباطات (USO)، ۱۸، سیات جدید توسط اپراتورهای ارتباطی راندانازی شد. فناوری ۵ سیات نیز برای افزایش سرعت و بهبود کیفیت، ارتقا یافت. اعتبار تخصیص یافته به این بخش نیز در مجموع ۱۳۷۵ میلیارد ریال بوده است. در ادامه این مراسم، پروژه‌های ارتباطی شرکت مخابرات ایران نیز با مجموع سرمایه‌گذاری ۱۱۸ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.



در پنجمین سفر استانی وزیر ارتباطات و سرمایه‌گذاری ۵ هزار میلیارد ریال صورت گرفت

ارتقای کیفیت خدمات ارتباطی در اردبیل

● فاوا

گروه فناوری / وزیر ارتباطات و فناوری

اطلاعات در راستای تحقق اهداف «عدالت ارتباطی»، پنجمین سفر استانی خود را به اردبیل اختصاص داد تا شهروندان شاهد گسترش ارتباطی و ارتقای کیفیت خدمات باشند و همچنین روستاییان از ارتباط پایدار و باکیفیت برخوردار شوند. در قالب این سفر، ۵۳ طرح مهم زیرساختی و توسعه‌ای در حوزه ارتباطات استان با سرمایه‌گذاری بیش از ۵ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

توسعه ارتباطات باید همراه با کیفیت باشد

باحضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و هیأت همراه، ۵۳ پروژه ارتباطی در جلسه شورای اداری استان اردبیل با هدف گسترش پوشش ارتباطی، ارتقای کیفیت خدمات مخابراتی، توسعه شبکه فیبر

نوری و بهبود دسترسی در مناطق روستایی و کم‌برخوردار افتتاح شد.

ستار هاشمی در جلسه شورای اداری

دیجیتال در این استان، بر «ضرورت پیوندن سبک‌ساز آمارها با تجربه واقعی مردم» تأکید کرد؛ و گفت: «اطرات ابراطات باید مردم همراه با کیفیت‌شاف و اتصال بدون کیفیت، پذیرفته نیست. پروژه‌هایی که در اردیبل افتخار شد، به صورت ملموس کیفیت ابراطات در آن مناطق را بهبود خواهد داد.» وزیر آمار و فناوری اطلاعات ای توسعه فبر نوری و بهره‌برداره از ظرفیت‌های نسل پنجم تلفن همراه

توسعه ارتباطات باید همراه با کیفیت باشد

یوشش ۱۰۰ درصدی روستاهای بالای ۲۰ خانوار به شبکه ملی اطلاعات در دستور کار است.»



بانک ملت
bank mellat

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۴/۱۱۵

الف: مناقصه‌گزار: بانک ملت

ب: موضوع مناقصه: خرید، نصب و راه‌اندازی، گارانتی و پشتیبانی دو دستگاه نوارخوان- IBM4500

ج: تضمین لازم برای شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط شرکت در مناقصه (غیر از بانک ملت) و یا ارائه چک بانکی/بانکی/بانکی غیر از چک عادی مشتریان به مبلغ ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال یا قیش و اریز نقدی مبلغ فوق به حساب جاری جام به شماره ۱۳۵۹۵-۲۰۴ به شناسه ۱۱۵۱۹۲۰۰۱۱۴۰۴۷۵۰۰۱۴۰۴۷۵۰۰ (قابل پرداخت درکلیه شعب بانک ملت)

د: مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: ارائه معرفی‌نامه و قیش و اریز مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری جام شماره ۱۳۵۹۵-۲۰۴ یا شناسه ۱۱۵۱۹۲۸۱۰۰۱۱۵۲۸۱۰۰۱۴۰۴۷۵۰۰ قابل پرداخت درکلیه شعب بانک ملت.

ه: محل دریافت اسناد مناقصه: تهران - خیابان طالقانی - مقابل ساختمان وزارت نفت - ساختمان شماره ۳۸۰ طبقه ششم - واحد معاملات و قراردادها.

شماره تماس: ۶۴۸۲۱۰۵ - ۶۴۸۲۱۳۳۸ - ۶۴۸۲۱۰۴ - ۶۴۸۲۱۰۸

جدول زمانی انجام مناقصه

آغاز توزیع اسناد مناقصه	تاریخ بازگشایی پاکت‌ها
۱۴۰۴/۰۳/۰۳ ساعت ۸ صبح مورخ	۱۴۰۴/۰۳/۱۸ تا پایان وقت اداری مورخ
۱۴۰۴/۰۳/۱۹ ساعت ۰۷:۰۰ مورخ	۱۴۰۴/۰۳/۱۹ ساعت ۰۷:۰۰ مورخ

اداره کل تدارکات - واحد معاملات و قراردادها

[illegible]



آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: استقرار سیستم بازرسی بر مبنای ریسک (RBI) شرکت پتروشیمی ایلام

نوبت دوم

شماره مناقصه: ILPC-T-04-008

شرکت پتروشیمی ایلام

به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد مطابق با مشخصات درج شده در اسناد مناقصه استقرار سیستم بازرسی بر مبنای ریسک (RBI) شرکت پتروشیمی ایلام از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ به تازم‌نمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com بخش کمیسیون معاملات/زیربخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ پاکت ارزیابی کیفی را صرافدار قالب فلش مموری یا CD به صورت فیزیکی به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۲۱۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ - ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تازم‌نمای شرکت: www.ilampetro.com /بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ فکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

دربندر

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شهرداری شمشک دربندسر در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال ۱۴۰۴ پروژه‌های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری مرتبط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	کد طبقه بندی	ثبت سامانه ستاد	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	عملیات اجرای دیوارهای ساحلی سطح شهر	۴۰۲۱۱۰۱	۳۰۰۴۱۰۳۰۱۰۰۰۰۶	۲۵۷/۷۴۸/۸۶۱/۵۳۸	۱۲/۸۸۷/۴۴۳/۰۷۶
۲	انجام لکه گیری آسفالت معابر سطح شهر	۴۰۲۰۱۰۱	۳۰۰۴۱۰۳۰۱۰۰۰۰۰۷	۴۱/۸۹۹/۱۷۸/۹۸۷	۲/۰۹۴/۹۵۸/۹۴۹
۳	عملیات آسفالت مکانیزه معابر سطح شهر	۴۰۲۰۴۰۱	۳۰۰۴۱۰۳۰۱۰۰۰۰۰۸	۲۲۳/۰۶۰/۷۰۷/۱۰۳	۱۱/۱۰۳/۰۳۵/۳۵۵

-۴ برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس فوق الذکر می باشد.

-۵ متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتماً و با دقت برگ شرایط شرکت در مناقسه را مطالعه نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار (واحد امور قرارداده) جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت الف:

نشانی: تهران - شمیرانات - رودبار قصران - شهر شمشک
دربندسر- جاده دبیزین - شهرداری شمشک دربندسر

تلغن تماس: ۲۶۵۲۶۹۴۹-۲۴۸۷۳۰۰۰

شهرداری شمشک دربندسر

لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های دارای سابق و شرایط دعوت می گردد برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مناقصه به سایت اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

-۱ مهلت دریافت اسناد مناقسه از سایت:

از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ ساعت ۱۳ می باشد.

-۲ مهلت زمان ارائه پیشنهاد :

روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ ساعت ۱۳ می باشد.

-۳ متقاضیان برای شرکت در مناقسه می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای اعضای الکترونیکی (توکن) به آدرس اینترنتی سامانه ستاد مراجعه نمایند.

[illegible]